
供水设施光伏能源技术改造工程（第一批）项目设计施工总承包(EPC)（第二标段 增

城区）（第二次招标）评标报告

一、 招标人：广州市广水管道工程有限公司

二、 开标时间：2025 年 9 月 29 日 9 时 00 分

三、 开标地点：广州公共资源交易中心第 17 开标室

四、 评标时间：2025 年 9 月 29 日 14 时 00 分

五、 评标地点：广州公共资源交易中心第 9评标室

六、 项目概况：

招标内容：详见本项目招标公告。

本项目资格审查采用资格后审方式。

七、 招标公告发布情况：

本项目于 2025 年 9 月 9 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

网、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台发布招标公告。

八、 投标登记及递交电子投标文件情况：

于2025 年 9月 9日 00时 00分至 2025 年 9月 29 日 9时 00分在广州交易集团有

限公司（广州公共资源交易中心）网进行网上投标登记，于 2025 年 9 月 9 日 00 时

00 分至 2025 年 9 月 29 日 9 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中

心）网进行递交电子投标文件。至投标文件递交截止时间，共 10 家投标单位进行了

网上投标登记，分别为：(主)重庆三烁光电科技有限公司;(成)重庆渝宏建筑规划设

计有限公司、(主)广东雷能电力集团有限公司;(成)广东潮州电力设计有限公司、(主)

广东万润工程股份有限公司;(成)九州能源有限公司、(主)江苏洁诚智慧能源科技有

限公司;(成)中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司、(主)广东水电二局

集团有限公司;(成)广东粤水电勘测设计有限公司、威克特电力有限公司、(主)中交

(天津)技术检测有限公司;(成)中交机电工程局有限公司、(主)西安雅宏实业有限公

司;(成)中裕工程集团有限公司、(主)湖南省工业设备安装有限公司;(成)湖南第一工

业设计研究院有限公司、河南省启源电力勘测设计有限公司；共 9家投标单位提交了

电子投标文件，分别为：(主)重庆三烁光电科技有限公司;(成)重庆渝宏建筑规划设

计有限公司、(主)广东雷能电力集团有限公司;(成)广东潮州电力设计有限公司、(主)



广东万润工程股份有限公司;(成)九州能源有限公司、(主)江苏洁诚智慧能源科技有

限公司;(成)中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司、(主)广东水电二局

集团有限公司;(成)广东粤水电勘测设计有限公司、威克特电力有限公司、(主)中交

(天津)技术检测有限公司;(成)中交机电工程局有限公司、(主)西安雅宏实业有限公

司;(成)中裕工程集团有限公司、(主)湖南省工业设备安装有限公司;(成)湖南第一工

业设计研究院有限公司。

九、 开标记录情况：

本项目于2025年 9月 29日 9时 00分在广州公共资源交易中心第17开标室进行

开标会议，开标全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行，开标过程中投标人无

异议提出。

十、 评标委员会成员名单：

根据招标文件的规定，评标委员会在开标前由招标人依法组建。本项目评标委员

会由 5名评委成员组成，其中：招标人委派业主评委 1名，其余 4名评委均从广东省

综合评标评审专家库中随机抽取组成，具体组建情况如下：

评标委员会组长

评标委员会成员

十一、 投标文件评审情况

1、于 2025 年 9 月 29 日 14 时 00 分在广州公共资源交易中心第 9评标室进行资

格审查。

2、评标委员会按招标文件要求，对所有已按时递交并解密成功的投标文件进行

初步评审，初步评审具体包括资格评审、形式评审、响应性评审。经评审，结果如下：

共 7 家投标单位的投标文件通过初步评审，分别为：(主)广东雷能电力集团有限公

司;(成)广东潮州电力设计有限公司、(主)广东万润工程股份有限公司;(成)九州能源

有限公司、(主)江苏洁诚智慧能源科技有限公司;(成)中国能源建设集团广东省电力

设计研究院有限公司、(主)广东水电二局集团有限公司;(成)广东粤水电勘测设计有

限公司、(主)中交(天津)技术检测有限公司;(成)中交机电工程局有限公司、(主)西

安雅宏实业有限公司;(成)中裕工程集团有限公司、(主)湖南省工业设备安装有限公

司;(成)湖南第一工业设计研究院有限公司。（评审具体情况详见《资格评审标准记



录表》、《形式评审标准记录表》《响应性评审标准记录表》、《资格评审标准汇总

表》、《形式评审标准汇总表》、《响应性评审标准汇总表》、《资格审查情况报告》）

3、评标委员会按招标文件要求，对通过初步评审的投标文件进行详细评审，详

细评审具体包括资信业绩部分、设计标部分、施工标部分以及投标报价，并汇总计算

各投标单位总得分情况，结果如下：

序号 投标人名称 总得分 排名顺序

1
(主)广东雷能电力集团有限公司;(成)广东潮

州电力设计有限公司
80.26 5

2
(主)广东万润工程股份有限公司;(成)九州能

源有限公司
74.31 6

3

(主)江苏洁诚智慧能源科技有限公司;(成)中

国能源建设集团广东省电力设计研究院有限

公司

83.42 2

4
(主)广东水电二局集团有限公司;(成)广东粤

水电勘测设计有限公司
83.16 3

5
(主)中交(天津)技术检测有限公司;(成)中交

机电工程局有限公司
90.47 1

6
(主)西安雅宏实业有限公司;(成)中裕工程集

团有限公司
73.13 7

7
(主)湖南省工业设备安装有限公司;(成)湖南

第一工业设计研究院有限公司
81.47 4

（评审具体情况详见《资信业绩部分记录表》、《设计技术评审记录表》、《施

工技术评审记录表》、《资信业绩部分汇总表》、《设计技术评审汇总表》、《施工

技术评审汇总表》、《算术复核记录表》、《投标报价记录表》、《得分汇总记录表》、

《推荐中标候选人记录表》）

十二、 废标情况说明：

共 2家投标单位不通过资格审查，分别为：(主)重庆三烁光电科技有限公司;(成)

重庆渝宏建筑规划设计有限公司、威克特电力有限公司。不通过原因为：①(主)重庆

三烁光电科技有限公司;(成)重庆渝宏建筑规划设计有限公司，未提供《投标人声明



函》，不满足招标公告第 3点投标人资格要求中第 3.7 的要求； ②威克特电力有限

公司 ，未提供《投标人声明函》，不满足招标公告第 3点投标人资格要求中第 3.7

的要求。

十三、 评标过程中澄清、说明、补正事项纪要：

在评审过程中，评标委员会对(主)江苏洁诚智慧能源科技有限公司;(成)中国能

源建设集团广东省电力设计研究院有限公司和(主)广东雷能电力集团有限公司;(成)

广东潮州电力设计有限公司发起过澄清要求，澄清事项为：价格清单中总设计费报价

表设计费计费额为 541926 元，请提供此金额的依据。

1、(主)江苏洁诚智慧能源科技有限公司;(成)中国能源建设集团广东省电力设计

研究院有限公司针对以上澄清事项的回复为：关于“价格清单中总设计费报价表设计

费计费额为 541926 元”问题，因注明中 2、3点提及限额理解为设计费计费限额。设

计费计费额应为施工费 6171676.00 元，补正详见附表。

2、(主)广东雷能电力集团有限公司;(成)广东潮州电力设计有限公司针对以上澄

清事项的回复为：《供水设施光伏能源技术改造工程（第一批）项目设计施工总承包

(EPC)（第二标段 增城区）（第二次招标）》招标公告中提供的《最高投标限价公布

函》设计费为 541926.00 元，我司根据《最高投标限价公布函》中的设计费作为总设

计费报价表中设计费计费额，下浮 20%，设计费报价为 433540.80 元。

十四、 评标结论：

经评审，评标委员会一致推荐：

第一中标候选人：(主)中交(天津)技术检测有限公司;(成)中交机电工程局有限

公司；综合得分：90.47 分，投标报价：6502095.21 元；

第二中标候选人：(主)江苏洁诚智慧能源科技有限公司;(成)中国能源建设集团

广东省电力设计研究院有限公司；综合得分：83.42 分，投标报价：6448813.20 元；

第三中标候选人：(主)广东水电二局集团有限公司;(成)广东粤水电勘测设计有

限公司；综合得分：83.16 分，投标报价：6594321.45 元。

评标委员会签名：

日 期：2025 年 9 月 30 日




